A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO SÉRGIO DE FREITAS
Presidente da Câmara Municipal de
Toledo — Paraná

Oficio n° 0247/2019-GAB Toledo, 11 de abril de 2019.

. 'O LI! /.20Ici

Cáf laral°:unicip i  5  de:  Toledo

49.

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

Assunto: Audiência pública para apresentação e discussão de propostas para Lei de Diretrizes
Orçamentárias 2020.

Senhor Presidente:

A administração municipal fará a apresentação e discussão de suas
propostas para a Lei de Diretrizes Orçamentárias de 2020, em atendimento ao
determinado pela Lei de Responsabilidade Fiscal e pela Lei Orgânica do Município de
Toledo.

Para tanto, vem convidar Vossa Excelência e os nobres vereadores para
audiência pública a ser realizada no dia 29 de maio próximo, às 18h00, no Auditório
Acary de Oliveira, na Prefeitura Municipal.

Respeitosamente,

Prefeito do Muni ipio de Toledo

PAÇO MUNICIPAL "ALCIDES DONIN"
Rua Raimundo Leonardi, 1586— CEP 85900-110 — Toledo-PR —(45) 3055-8800
www.toledo.pr.qov.br 	 toledoQtoledo.pr.qov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

000002

•

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA N° 319.2019

Considerando oficio n°247/2019 de protocolo n°1041/2019, encaminho
informando que solicitei copia para o Departamento Legislativo para que seja lido
em plenário e em seguida encaminho ao Departamento Administrativo para
publicação e arquivamento.

Toledo, 15 de abril de 2019.

Anton
l
io Zbio

Presidente da Câmara Municipal de Toledo

Centro Cívico Presidente Tonando Neves
Rue Serandi, 1049 - Centro - CEP 85900-030
Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913

www.toledo.pr.leq.br  camaraac-toledo.prqov.br

	00000001
	00000002